

Årsredovisning för Newstar VI AB

559256-9262

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ngoc Sarah Nguyen
Styrelseledamot

2023-07-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Newstar VI AB, 559256-9262, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halmstad registrerades år 2020 och bedriver naglar och ögonfransar salong och skönhetsvård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årsomsättningen har minskat med över 30% på grund av en verksamhet är avvecklad.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	774 182	1 263 816	451 560
Resultat efter finansiella poster	-312 328	-70 222	163 916
Soliditet %	9,6	25,2	42

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	97 250	-30 222
Balanseras i ny räkning		-30 222	30 222
Erhållna aktieägartillskott		245 000	
Årets resultat			-312 328
Belopp vid årets utgång	25 000	312 028	-312 328

Kommentar

Erhållna villkorat aktieägartillskott: 245 000 kr

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	312 028
Årets resultat	-312 328
Summa	-300
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-300
Summa	-300

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		774 182	1 263 816
Övriga rörelseintäkter		36 613	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		810 795	1 263 816
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-606 021	-937 954
Personalkostnader	2	-485 770	-376 553
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 000	-18 834
Summa rörelsekostnader		-1 121 791	-1 333 341
Rörelseresultat		-310 996	-69 525
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 332	-697
Summa finansiella poster		-1 332	-697
Resultat efter finansiella poster		-312 328	-70 222
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	40 000
Summa bokslutsdispositioner		0	40 000
Resultat före skatt		-312 328	-30 222
Årets resultat		-312 328	-30 222

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	101 166	131 166
Summa materiella anläggningstillgångar		101 166	131 166
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		75 630	75 630
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 630	75 630
Summa anläggningstillgångar		176 796	206 796
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		23 973	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	86 600
Summa kortfristiga fordringar		23 973	86 600
Kassa och bank			
Kassa och bank		56 680	72 044
Summa kassa och bank		56 680	72 044
Summa omsättningstillgångar		80 653	158 644
SUMMA TILLGÅNGAR		257 449	365 440

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		312 028	97 250
Årets resultat		-312 328	-30 222
Summa fritt eget kapital		-300	67 028
Summa eget kapital		24 700	92 028
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		110 000	30 000
Summa långfristiga skulder		110 000	30 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 977	26 666
Övriga skulder		108 121	216 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 651	-1
Summa kortfristiga skulder		122 749	243 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		257 449	365 440

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-18 834	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 000	-18 834
Utgående avskrivningar	-48 834	-18 834
Redovisat värde	101 166	131 166

Underskrifter

Halmstad

Ngoc Sarah Nguyen
Ngoc Sarah Nguyen
Styrelseledamot

2023-07-18
Datum